АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.08.2014                                                                                                 № 62-па

п.Красная Грива

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования Красногривенского

сельсовета от 10.04.2014  №21-па

«О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные

должности   Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по

приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости,

транспортного средства,  ценных бумаг,  акций (долей участия,  паев в

 уставных (складочных) капиталах  организаций), если сумма сделки

превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих совершению сделки,  и об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка»
    В связи с Протестом прокуратуры Доволенского района от 14.08.2014 года №7-710в-2014 на Постановление Администрации Красногривенского сельсовета от 10.04.2014 года №21-па «О Порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности   Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства,  ценных бумаг,  акций (долей участия,  паев в уставных (складочных) капиталах  организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три

последних года, предшествующих совершению сделки,  и об источниках

получения средств, за счет которых совершена сделка»,
Администрация Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.пункт 6 « В случае если лицо, замещающее муниципальную должность, обнаружило, что в представленных ими сведениях о расходах по сделкам не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Порядка»  - отменить.

2.пункт 7 «В случае непредставления по объективным причинам лицом, замещающим муниципальную должность, сведений о расходах по сделкам, данный факт подлежит рассмотрению на соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» - отменить
 3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Красногривенского сельсовета   по адресу: п.Красная Грива, ул.Набережная, д.8 и на официальном сайте в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Красногривенского сельсовета                                      В.В.Морозова